

پیوند بیرونی

راهپیمایی ۶۲ هزار کیلومتری در ۳۶ سال

یک مرد ۸۰ ساله اهل آمریکا از سال ۱۹۷۴ میلادی تاکنون بیش از ۶۲ هزار کیلومتر راهپیمایی کرده است. به گزارش ایسنا، «والتر بیرلی» ۸۰ساله گفت: من از پنجم نوامبر سال ۱۹۷۴ میلادی به مدت ۳۶ سال است که ۶۲ هزار و ۷۶۴ کیلومتر راهپیمایی کرده‌ام. این مرد ۸۰ ساله ادامه داد: من این کار را تنها برای حفظ تناسب بدنم انجام می‌دهم و قصد دارم تا زمانی که سر پا هستم، به این کار ادامه دهم.

گودال شگفت‌انگیز

گروه حوادث: به وجود آمدن یک گودال ۳۰ متری در شرق آلمان، باعث تعجب مردم شد. به گزارش شینپهو، در گزارش پلیس فدرال آلمان آمده است این گودال بین ۳۰ تا ۴۰ متر عمق دارد و به یکباره در شهر «اشما لکالدن» در شرق این کشور به وجود آمده است. البته کارشناسان ستاد مدیریت بحران این کشور معتقدند فرونشینی زمین، ناشی از بارش‌های اخیر در منطقه است، با این حال تحقیقات در رابطه با علت و چگونگی به وجود آمدن این گودال توسط زمین‌شناسان ادامه دارد.

خبر

تیرهٔ از اتهام قتل با ادای سوگند

گروه حوادث: مردی که متهم بود همکارش را به قتل رسانده است بعد از اینکه در دادگاه قسم خورد از ماجرای قتل او خبر ندارد تیره شد. به گزارش خبرنگار ۱۴۰۴ تیر سال ۸۴ به پلیس خبر داده‌م مردی به نام سیامک با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. زمانی که پلیس در محل حاضر شد دریافت سیامک قربانی یک انتقام‌گیری خشن شده و از آنجایی که این مرد علاوه بر خرید و فروش حیوانات مواد نیز می‌فروخت دشمنان زیادی داشت. در حالی که پلیس تحقیقات گسترده‌ای را در این خصوص آغاز کرده بود زنی به ماموران مراجعه کرد و گفت شوهر او به نام رحمان سیامک را به قتل رسانده است. با ادعای این زن رحمان بازداشت شد اما وی منکر قتل سیامک شد و گفت همسرش به قصد انتقام‌گیری چنین کاری کرده و او در قتل سیامک نقشی نداشته است. اما از آنجایی که اولیای دم مقتول از مرد شکایت کرده بودند کیفرخواست علیه این مرد صادر شد و وی برای محاکمه به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران رفت. در جلسه اول محاکمه بعد از نماینده دادستان تهران همسر مقتول در جایگاه حاضر شد و گفت: «منهم و شوهرم بر سر مشکلات مالی با هم اختلاف داشتند و زمانی که از مرگ سیامک باخبر شدم همسر رحمان به خانه آمد و ضمن تسلیت گفتن اعتراف کرد شوهرش مرتکب این قتل شده است.» در ادامه رحمان در جایگاه حاضر شد و گفت: من بی‌گناه‌م و با گذشت بیش از چهار سال از این موضوع تاکنون هیچ اتهامی را مبنی بر قتل سیواش نپذیرفتم. وی ادامه داد: «من ۳/۵ میلیون تومان از مقتول قرض گرفته و ماشین خریده بودم. وقتی به سیواش سفته دادم، فکر نمی‌کردم برای سر گرفتن پولش، مرا تحت فشار قرار می‌دهد اما در نهایت به خاطر بدهی‌م ناچار شدم خانه‌ام را بفروشم. آخرین روز که با هم بودیم، از شهرداری خارج شدیم و من با عجله سوار موتورسیکلت مسافری شدم و حداقلی یک‌ردم. ام‌و هم حکم جلب دو نفر از بدهکارانش را در دست داشت و در تلاش برای یافتن نشانی آنها بود. من نمی‌دانم چه کسی او را کشته است. متهم درباره جراحات متعدد روی دستش گفت: روز حادثه وقتی به خانه برگشتم، مثل همیشه به همسرم دعوا و جر و بحث کردم که شیشه شکست و دستم را برید و به درمانگاه رفتم. بعد هم شنیدم جسد سیواش در پارکی نزدیکی خانه ما پیدا شده است. در حالی که مساحت این پارک ۶ هکتار است و اطراف آن هم خانه‌های زیادی قرار دارد و با توجه به اینکه اکثریت قضات بر این باور بودند که پرونده ابراداتی دارد، دادسرا موظف شد ابرادات ذکر شده را برطرف کند. روز گذشته آخرین جلسه محاکمه رحمان که او نیز حیوان‌فروش است برگزار شد. رحمان گفت: قضات نیز بعد از قسم خوردن این مرد رای بر برائت او صادر کردند.

تیراندازی پلیس

برای متوقف کردن شرور سایه‌دار

گروه حوادث: ماموران پلیس برای دستگیری یک شرور معروف و همدستش ناچار به تیراندازی شدند. سرهنگ «حسین کربلایی‌زاده» فرمانده انتظامی شهرستان قدس در تشریح این خبر گفت: ماموران یگان امداد این شهرستان حین گشت‌زنی در سطح شهر به یک دستگاه پراید با دو سرنشین مشکوک شدند و درصدد متوقف کردن آن بودند که راننده خودرو با مشاهده ماموران با افزودن بر سرعت خودرو، اقدام به فرار کرد. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرکز پیام، خودرو را تعقیب کردند اما با دادن اخطار و دستور ایست به راننده، وی بدون توجه به اخطارهای پلیس همچنان در حال فرار بود و ماموران به ناچار با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح، اقدام به شلیک تیره‌وایی کردند. سرهنگ کربلایی‌زاده تصریح کرد: با نزدیک شدن خودرو گشت پلیس به خودرو متواری، یکی از سرنشینان توسط ماموران شناسایی و مشخص شد وی از ارادل اوآوایش معروف و سلیقه‌دار است که تحت تعقیب پلیس شهرستان قدس قرار دارد. وی در ادامه گفت: با توجه به اینکه راننده خودرو پراید همچنان در حال فرار بود، ماموران برای متوقف کردن آن اقدام در شلیک تیر به سمت لاستیک خودرو کردند. سپس با دستگیری دو سرنشین خودرو، در بازرسی بدنی از آنها مقداری شیشه و کراک، یک عدد اسبیری اشک‌آور و سه دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان قدس خاطر‌نشان کرد: متهمان برای بررسی‌های بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شدند و تحقیقات از آنها آغاز شده است.

گروه حوادث: جوانی که با رویای قوی‌هیکل شدن به باشگاهی ورزشی رفته بود و داروهای بدنسازی استفاده می‌کرد بعد از چند ماه کلیه‌هایش را از دست داد. به گزارش خبرنگار ما، این ماجرا وقتی برملا شد که زنی میانساز نزد پلیس رفت و گفت پسر جوانش مدتی است دچار عارضه کلیوی شده و مجبور است هفته‌ای چند روز از دستگاه دیالیز استفاده کند. او به ماموران گفت: تمام آرزوهایی که برای پسرمر حسین داشتم بر باد رفت. او به خاطر تأثیرات سوء داروهای بدنسازی دو کلیه‌اش را از دست داده است. پسرمر ضعیف و رنجور شده و با کم دست و پنجه نرم می‌کند. وی ادامه داد: حسین بعد از مرگ شوهرم تنها دلخوشی و تکیه‌گاهم بود، اما بیماری‌اش که به تصور نمی‌کردم روزی دستگیر شوم.» ماموران پس از

حوادث

دستگیری سه ایرانی با چمدان‌های مواد مخدر در فرودگاه مالزی



نورالدین غدیر گفت: بعد از بازرسی چمدان توسط پلیس، این مواد کشف شد. افراد بازداشت‌شده ۲۷، ۲۶ و ۴۳ سال دارند و برای اولین بار است که به مالزی سفر کرده‌اند. پلیس مالزی همچنین اعلام کرد این افراد با

قضات دادگاه کیفری استان تهران پزشکی متهم به قتل را محاکمه می‌کنند

ابهام در پرونده مرگ مرموز یک زن پرستار

او را دوست داشتم چون مادر فرزندم بود و نمی‌خواستم وی را از دست بدهم.
مینا زن لوج و بد اخلاقی بود، هر چه من می‌گفتم عکسش را انجام می‌داد.
از وقتی پدرش فوت شد اختلافات ما شدت گرفت چون او می‌خواست بیشتر وقتش را با خانواده‌اش بگذراند اما من می‌گفتم باید وقت بیشتری را صرف من کند.
در این بین برادران مینا هم مرا خیلی اذیت می‌کردند.
حامد سپس مشاجره با همسرش را در روز قبل از حادثه هم پذیرفت و توضیح داد:

«آن روز از همسرمر خواستم به ملاقات پدرم برود اما قبول نکرد و ما جر و بحث کردیم. با این حال این جر و بحث جدی نبود. من دخترم را برداشتم و به خانه پدرم رفتم و فردای آن روز برگشتم و جسد همسرمر را دیدم. همسرمر خودکشی کرده بود و من می‌دانم که از سر لجابت این کار را انجام داده است.»
ادعای جدید پزشک جوان در مورد خودکشی مینا با واکنش شدید شکات مواجه شد و آنها به پلیس گفتند هیچ مدرکی وجود ندارد که ثابت کند مینا خودکشی کرده است.
برادر مینا که شب قبل از حادثه نزد خواهرش بود، گفت: مینا با حامد دعوا کرده و خیلی از دست او عصبانی بود، می‌گفت حامد خیلی ناراحت است که ما او را دکتر صدا نمی‌زنیم.
ظاهراً حامد بهانه‌گیری‌های دیگری هم کرده بود. مینا می‌گفت منتظر است حامد بیايد تا در مورد این موضوع حرف بزنند.
شب خوابیدیم. صبح با هم صبحانه خوردیم و من سرکار رفتم و خواهرم در خانه بود. هیچ نشانه‌ی خودکشی در او دیده نمی‌شد و حتی می‌گفت باید راه‌حلی برای درگیری‌ها با شوهرش پیدا کند.
مرگ پرستار جوان به پرونده‌ای پیچیده تبدیل شده بود و نه متهم، نه اولیای دم حاضر نبودند عقب‌نشینی کنند.
در این اثنی همسایه متوفی نزد کارآگاهان رفت و توضیحاتی را ارائه داد که تا حدودی راگهشا بود.
او گفت: من چند ساعت قبل از مرگ مینا صدای مشاجره او و شوهرش را شنیدم اما چون این موضوع خیلی تکرار می‌شد چندان اهمیت ندادم. بعد از مدتی هم از خانه خارج شدم و

نکته

متهم در مراحل مختلف تحقیقات، اتهام قتل را نپذیرفته است اما اولیای دم مقتول معتقدند فرزندشان قربانی اختلافات خانوادگی شده است.
در این بین بازپرس پرونده و قاضی دادگاه عمومی نیز با هم درباره نحوه مرگ مینا اختلاف‌نظر دارند.

با این وجود حامد در کیفر خواست به قتل عمدی متهم شده و پنج قاضی دادگاه کیفری استان تهران در حالی باید جلسه دادگاه را برگزار کنند که مادر مینا خواستار قصاص دامادش شده است.

نکته

که شب قبل از حادثه نزد خواهرش بود، گفت: مینا با حامد دعوا کرده و خیلی از دست او عصبانی بود، می‌گفت حامد خیلی ناراحت است که ما او را دکتر صدا نمی‌زنیم.
ظاهراً حامد بهانه‌گیری‌های دیگری هم کرده بود. مینا می‌گفت منتظر است حامد بیايد تا در مورد این موضوع حرف بزنند.
شب خوابیدیم. صبح با هم صبحانه خوردیم و من سرکار رفتم و خواهرم در خانه بود. هیچ نشانه‌ی خودکشی در او دیده نمی‌شد و حتی می‌گفت باید راه‌حلی برای درگیری‌ها با شوهرش پیدا کند.
مرگ پرستار جوان به پرونده‌ای پیچیده تبدیل شده بود و نه متهم، نه اولیای دم حاضر نبودند عقب‌نشینی کنند.
در این اثنی همسایه متوفی نزد کارآگاهان رفت و توضیحاتی را ارائه داد که تا حدودی راگهشا بود.
او گفت: من چند ساعت قبل از مرگ مینا صدای مشاجره او و شوهرش را شنیدم اما چون این موضوع خیلی تکرار می‌شد چندان اهمیت ندادم. بعد از مدتی هم از خانه خارج شدم و



مرا به سرقت بردند و از محل متواری شدند. در آن لحظه دختر کوچکم آنقدر ترسیده بود که بیهوش شد

نکته

خوبی داشت و سعی می‌کرد خودش را با ورزشکاران حرفه‌ای مقایسه کند.

یک روز وقتی در این باره با حسین صحبت کردم او گفت داروهایی که مصرف می‌کند خطری برای سلامتی‌اش ندارند و همه آنها را مربی باشگاه به او داده است. او گفت مربی‌اش فردی حرفه‌ای است و ورزشکاران زیادی با او کار می‌کنند و برای هیچ کدام از آنها مشکلی پیش نیامده است.
با این وجود من همچنان با نگرانی پسرمر را تحت نظر داشتم تا اینکه یک روز به خاطر آنکه حسین پهلوهایش درد گرفته بود او را به بیمارستان بردم. در حالی که او درد زیادی

ایرانی دیگری در ارتباط بودند که از سال ۲۰۰۹ تاکنون پنج مرتبه وارد مالزی شده است.

پیش از این پلیس مالزی یک مرد ۲۶ساله ایرانی را به جرم حمل دو کیلو شیشه به ارزش ۵۰۰ هزار رینگیت (معادل ۱۶۰ هزار دلار) در فرودگاه کوالالامپور بازداشت کرده بود.

بنا بر آمار منتشرشده در سال جاری میلادی ۸۹ ایرانی به جرم حمل مواد مخدر در مجموع به ارزش شش میلیون رینگیت (معادل یک میلیون و ۹۳۰ هزار دلار) توسط پلیس مالزی دستگیر شده‌اند.

عثمان هارون معاون دایره تحقیقات جنایی مواد مخدر پلیس مالزی در این باره گفت بیشترین تعداد قاچاقچیان مواد مخدر دستگیرشده در مالزی از کشورهای نیجریه، ترکیه، ایران و بلغارستان هستند که این مواد را برای فروش به دانشجویان و گردشگران هموطن خود به این کشور وارد می‌کنند.

نکته

نکته

وقتی برگشتم فهمیدم مینا مرده است. این تنها زن همسایه‌ای نبود که تلویحا ادعا می‌کرد مینا با کسی درگیر شده است. پزشکی قانونی نیز درگیری متوفی با شخصی دیگر را تأیید کرد.
در نظریه پزشکی قانونی در مورد مینا آمده است: این زن در نواحی متعدد بدنش دچار آسیب‌های شدید شده و خونمردگی در نواحی مختلف بدن او که ناشی از ضرب و جرح است، دیده می‌شود، ضمن اینکه خون در ریه، ججمعه و گلوئی این زن نیز جمع شده است. البته پزشکی قانونی همچنین اعلام کرد سموم دارویی در معده متوفی وجود دارد اما نمی‌توان تشخیص داد مینا مسمویت دارویی داشته است یا خیر.

در نهایت بازپرس پرونده بعد از بررسی دقیق اعلام کرد شرایط زندگی مینا طوری بود که این زن تحت فشار شدید روحی و روانی قرار داشت، بنابراین احتمال اینکه او تصمیم به خودکشی گرفته باشد وجود دارد.
هر چند این زن با شوهرش قبل از مرگ درگیر شده، اما حامد عامل این قتل نبوده. از آنجایی که حامد مدعی است همسرش دوست نداشت از او کمکی بگیرد بنابراین احتمال مرگ سفید در این پرونده بسیار زیاد است.
به نظر می‌رسد این مرد به خواسته همسرش برای نجات او کاری نکرده است و پوکه‌های دارویی که اطراف جسد پیدا شده نیز این موضوع را تأیید می‌کند.

بازپرسر در پایان گزارش خود نوشت: آن طور که تحقیقات نشان داده حامد به مرگ همسرش کمک کرده و مینا قربانی یک مرگ سفید شده است. به این ترتیب بازپرس برای حامد قرار منع تعقیب صادر کرد اما این قرار مورد اعتراض اولیای دم قرار گرفت و شعبه ۱۱۵۹ دادگاه عمومی تهران این اعتراض را مورد بررسی قرار داد و اعلام کرد از نظر او حامد عامل قتل است و باید کیفرخواست علیه وی صادر شود.
سرتانجام این پرونده با صدور کیفرخواست، دیروز به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و حامد به زودی در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران مورد محاکمه قرار می‌گیرد.
بنا بر این گزارش، مرگ سفید در علم حقوق اصطلاحی است که در مورد افرادی که برای نجات افراد وظیفه قانونی دارند اما این وظیفه را انجام نمی‌دهند به کار می‌رود. در این پرونده نیز به عقیده بازپرس از آنجایی که حامد پزشک است و به همسرش برای جلوگیری از مرگ او کمک نکرده، در واقع به مرگ او کمک کرده و باعث قتل او شده است.

و من بیشتر از هر چیز نگران سلامت دخترم بودم.
ایسن زن ادامه داد: «از آن روز به بعد دخترم هر بار که صدای موتورسیکلت می‌شنود دچار وحشت می‌شود و فریاد «دزد- دزد» سر می‌دهد.»
بنا بر این گزارش پس از افشای جزئیات سرقت‌های این دو نوجوان، پرونده آنها برای رسیدگی در اختیار دادسرای ناحیه ۲۷ تهران قرار گرفت.
در همین حال سرهنگ علی‌اکبر اسدی رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران گفت: با توجه به اعتراضات صریح متهمان به ارتکاب سرقت‌های مختلف کیف‌قاپی و گردنبندقاپی و همچنین شناسایی متهمان از سوی دهه‌ا تن از مالباختگان، این امکان وجود دارد که تعداد سرقت‌های ارتکبی از سوی متهمان افزایش یابد به همین دلیل از تمام مالباختگانی که در منطقه جنوب غرب تهران به ویژه در منطقه خانی‌آبادنو مورد گردنبندقاپی و کیف‌قاپی قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح شکایت خود به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

را تحمل می‌کرد پزشکان گفتند هر دو کلیه پسرمر دچار عارضه شده و از کار افتاده است. پزشکان گفتند حسین شرایط بدی دارد و باید فته‌ای چند مرتبه دیالیز شود. او به شدت لاغر و ضعیف شده و امید چندانی به آینده‌اش ندارد. این زن که پس از بیماری پسرش خودش نیز دچار بیماری قلبی شده، ادامه داد: وقتی پسرمر به باشگاه می‌رفت فکر می‌کردم این کار برای سلامتی‌اش مفید است. آن زمان نمی‌دانستم ممکن است در باشگاه داروهایی به پسرمر بدهند که در مدت چند ماه کلیه‌هایش را از کار ببندازد.
در پی اظهارات این زن، ماموران باشگاه و مربی‌ای را که این داروها را به این جوان تجویز کرده بود شناسایی کردند. هم‌اکنون تحقیقات در این باره ادامه دارد.

حادثه‌ها

چوبه دار، فرجام نزاع خونین

گروه حوادث: حکم قصاص مرد جوانی که مدعی است برای دفاع از دوستش مرتکب قتل شده بود، در شعبه ۲۷ دیوان عالی کشور تأیید شد. این جنایت روز ۱۳ آبان سال گذشته در تهرانسر به وقوع پیوست و ماموران با حضور در محل حادثه با جسد مرد جوانی روبه‌رو شدند که بر اثر اصابت چاقو به بدنش به قتل رسیده است. شاهدان در جریان تحقیقات مقدماتی به کارآگاهان گفتند مقتول در خیابان با چند نفر درگیر شد و مهاجمان بعد از مجروح کردن وی فرار کردند. در حالی که تحقیقات اولیه برای شناسایی فرد ضارب و دیگر مهاجمان آغاز شده بود چند ساعت بعد جوانی به نام علی خود را به پلیس معرفی کرد و مدعی شد مقتول را او کشته است. وی با معرفی دیگر دوستان خود که در درگیری شرکت کرده بودند، ادعا کرد برای دفاع از دوستش مقتول را زده است. این متهم بعد از سیر مراحل قانونی در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و در دفاع از خودش همان ادعاهای قبلی را تکرار کرد و به قصاص، یک سال حبس و پرداخت یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان دیه، محکوم شد. بعد از آن پرونده برای رسیدگی مجدد در اختیار قضات شعبه ۲۷ دیوان‌عالی کشور قرار گرفت و آنان دیروز اعلام کردند حکم صادره به تأیید رسیده است.

مرگ دو شرور مسلح در درگیری با ماموران گروه حوادث: دو شرور مسلح شرق کشور در درگیری با ماموران نیروی انتظامی در کرمان کشته شدند. سردار حسین چناریان فرمانده نیروی انتظامی استان کرمان گفت: «ماموران یگان کتکاری ۱۴۵ قرارگاه عملیات رزمی پلیس کرمان در راستای مبارزه با اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی از تردد کاروان موتوروی اشرار مطلع شدند. وی تصریح کرد: ماموران ضمن شناسایی مسیر تردد این کاروان موتوروی اشرار با انجام عملیاتی رزمی مهندسی کاروان موتورسیکلت قاچاقچیان مسلح را منهدم کردند. سردار چناریان خاطرنشان کرد: در این عملیات دو شرور هلاک شدند و دو قبضه سلاح کلاشیکف و مقداری مهمات و ۱۱ کیلوگرم تریاک کشف شد و ۸۹ کیلوگرم تریاک نیز در آتش سوخت. وی گفت: این عملیات در شرق استان کرمان انجام شده است.

دختر ۱۵ ساله در چتروم گرفتار یک باجگیر شد

گروه حوادث: دختری نوجوان که بعد از چند مرتبه چت کردن با پسری جوان در دام او گرفتار و مجبور شده بود میلیون‌ها تومان به وی باج دهد، نزد پلیس رفت و از ماموران کمک خواست. به گزارش خبرنگار ما، این دختر ۱۵ساله که رعنای نام دارد چند روز قبل به واحد مددکاری یکی از کلانتری‌های تهران رفت و از باج‌خواهی پسری جوان خبر داد. او که ظاهرش نشان می‌داد دانش‌آموز است در حالی که بسیار مضطرب و نگران بود، گفت: چند ماه قبل در خانه تنها بودم و چون حوصله‌ام سر رفته بود سراغ کامپیوترم رفتم و وارد اینترنت شدم. چون می‌خواستم سرگرم شوم شروع به چت کردن با افرادی کردم که نمی‌شناختم‌شان و در این بین با جوانی که خودش را بهرام معرفی کرد آشنا شدم. چند دقیقه بعد کار ما از چت کردن فراتر رفت و او که هنوز مرا ندیده بود به من ابراز علاقه کرد. از آن به بعد بهرام مداًم پیام‌های عاشقانه می‌فرستاد. پیام‌های او آنقدر برایم جالب بود که تصمیم گرفتم با وی به صورت تلفنی صحبت کنم. به همین دلیل با او تماس گرفتم. بهرام در صحبت‌هایش با من خیلی مهربان بود و لحن صحبتش آرام می‌کرد. بعد از مدتی احساس کردم واقعاً به بهرام علاقه‌مند شدم به همین دلیل به او کمک کردم و متوجه شدم که بهرام با زن جوانی که بهرام می‌گوید او بازگو کردم. رابطه ما چند هفته ادامه داشت تا اینکه یک روز او با زیرکی شماره تلفن پدرم و خانه‌ام را از من گرفت. او که مدعی بود در یکی از شهرهای شمال غرب کشور زندگی می‌کند روزی با من تماس گرفت و گفت به خاطر مشکلی که با آن روبه‌رو شده به ۱۰۰ هزار تومان پول نیاز دارد. من هم که به او اعتماد پیدا کرده بودم پول مورد نیازش را به حسابش واریز کردم. بعد از آن پسر مورد علاقه‌ام که فهمیده بود فراهم کردن پول برایم کار چندان سختی نیست چند روز بعد دوباره از من پول خواست و این بار من یک میلیون تومان به حسابش واریز کردم. درخواست‌های مالی بهرام به همین دو مورد ختم نشد و او در چند مرحله دیگر حدود سه میلیون تومان از من پول گرفت و من هم با این نیت که به او کمک کنم پول‌ها را به حسابش واریز می‌کردم. مدتی گذشت تا اینکه فهمیدم پول گرفتن از من برای او به خات تبدیل شده است. او قصد داشت از من اخاذی کند و دیگر خبری از عشق و دوستی نبود. بهرام که فهمیده بود دیگر نمی‌خواهم به او پول بدهم یک روز با لحنی تند مرا تهدید کرد که اگر به او پول ندمه ماجرای رابطه‌مان را برای پدرم باز گو خواهد کرد. وی گفت: اگر پدرم از رابطه‌ام با بهرام بو ببرد، روزگaram سیاه می‌شود. به دنبال اظهارات این دختر پرونده‌ای در این باره تشکیل شد و ماموران در تلاش هستند پسر باج‌گیر را شناسایی کنند.

مسمومیت دسته‌جمعی میهمانان یک عروسی
بیش از ۳۰ شرکت‌کننده یک جشن عروسی در جمهوری آذربایجان به علت مسمومیت شدید روانه بیمارستان شدند. به گزارش ایسنا، این افراد به دلیل استفاده از غذاهای آلوده و غیربهداشتی در این مراسم دچار مسمومیت شده‌اند. تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد.
دو روز پیش نیز در بخش آنجادیی آذربایجان، هشت تن بر اثر خوردن خیار شور مسموم شدند که دو نفر از آنها جان خود را از دست دادند. نبود نظارت دقیق بر تولید محصولات غذایی در آذربایجان مهم‌ترین علت بروز مسمومیت‌های غذایی در این جمهوری اعلام شده است.

مسمومیت دسته‌جمعی میهمانان یک عروسی

بیش از ۳۰ شرکت‌کننده یک جشن عروسی در جمهوری آذربایجان به علت مسمومیت شدید روانه بیمارستان شدند. به گزارش ایسنا، این افراد به دلیل استفاده از غذاهای آلوده و غیربهداشتی در این مراسم دچار مسمومیت شده‌اند. تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد.
دو روز پیش نیز در بخش آنجادیی آذربایجان، هشت تن بر اثر خوردن خیار شور مسموم شدند که دو نفر از آنها جان خود را از دست دادند. نبود نظارت دقیق بر تولید محصولات غذایی در آذربایجان مهم‌ترین علت بروز مسمومیت‌های غذایی در این جمهوری اعلام شده است.